
cp. .
RÁMCOVÁ SMLOUVA
O SLUŽBÁCH ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ A O 
PRODEJI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÍCH ZAŘÍZENÍ 
A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ (NOVÉ ZNĚNÍ)
Uzavřená v souladu s § 1746 odsl. 2 zákona č 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále |en .občansky zákoník") v platném zněni 

DÁLE JEN .SMLOUVA" CISLO 30920876 ČÍSLO ZAKAZNlKA 30920876

SMLUVNÍ STRANY:
T*Moblle Czcch Republlc as 
SÍDLO KONTAKT.
ULICE
MĚSTO
PSČ

Tomíškova 2144/1
Praha 4
148 00

iC 64949681 ZÁKAZNICKÉ CENTRUM
DIČ: CZ64949681 BUSINESS:

SPISOVÁ ZNAČKA B 3787 vedená u Městského soudu v Praze KÓD PROD. MlSTA:
BANKOVNÍ SPOJENI: Komerční banka, a s. 120 00 Praha 2
ZASTOUPENA

{dále jen *TMCZ“)

Sporlplex Frydek-Mistek, s.r.o.
sídlo
ULICE | Na Příkopě 3726

JEDNAJÍCÍ 
jméno, příjmení

MĚSTO Frýdek-Místek DATUM NAROZENI
PSČ 738 01 DOKLAD ČÍSLO
iC 26829495 DOKLAD PLATNOST
DIČ CZ26829495
SPISOVÁ ZNAČKA 
ZASTOUPENA 

POVINNY SUBJEKT 
PRO REGISTR SMLUV

, vedená u rejstříkového soudu v 1

(dále jen „Smluvní partner")
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dálo také jako „Smluvní strany").

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne Rámcovou smlouvu č. (dále jen .původní Rámcová smlouva"), kterou si sjednaly zvýhodněné obchodní podmínky, které 
používají při uzavírání Účastnických smluv, poskytování služeb elektronických komunikací a při prodeji elektronických komunikačních zařízeni a jejich příslušenství. 
Vzhledem k tomu, že řada ustanovení původní Rámcové smlouvy již neodpovídá novým podmínkám v oblasti elektronických komunikací a vzhledem k rozsahu 
dohodnutých zmén, rozhodly se výše uvedené Smluvní strany zrušit dosud platné znění celé původní Rámcové smlouvy ve znění všech jejích příloh, doplňků a 
případné i dodatků, a v plném rozsahu je nahradit následujícím novým zněním, platným a ode dne oboustranného podpisu této Rámcové smlouvy (dále jen 
■Smlouva"). Pokud není v této Smlouvě uvedeno jinak, zůstávají ujednání stávajících Účastnických smluv nedotčena.
S ohledem na Nový občanský zákoník upozorňuje Operátor Zákazníka, že v některých Dokumentech Jsou ustanovení, která by mohla být považována za 
překvapivá. Tato ustanovení jsou v Dokumentech vždy zvýrazněna (zejména podtržením). Zákazník prohlašuje, žo se s těmito ustanoveními podrobně 
seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí.

SMLOUVA

l ÚČEL A PRFDME f SMLOUVY

1/3



Rámcová smlouva

2.

2.1.

2.2.

3.
3.1.

4.
4 1.

4.2.

4.3.

5
5 1 
5.2.

53
5.4.

55

5.6

OPRÁVNĚNÉ OSOBY

CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

PLATNOST ÚČINNOST A TRVÁNÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY

7.
7.1.

7 3.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

2/3



Rámcová smlouva

3/3



ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY
k Rámcové smlouvě č. 30920876 
Na základě Dodatku č.

1 NABÍDKA TARIFU

1/3



ZVLASTNLSMLUVNlpODMlNKY

3
3.1.

ZÁVAZEK MINIMÁLNÍ MĚSÍČNÍ ČÁSTKY A JEJÍHO ZAJIŠTĚNÍ SMLUVNÍ POKUTOU

2/3



6. HARDWARE BUDGET 
6.1.

7 PODSTATNÉ PORUŠENÍ RÁMCOVĚ SMLOUVY


